
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4209394 Datum vydání: 13.05.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji RD 5+2, se zahradou a stodolou v obci Lešany.
Jedná se o RD určený k rekonstrukci. Dům je řadový s průjezdem
do dvora a zahrady. V přední části se nachází bytová jednotka 3+1
ve dvorním traktu pak 2+1. Dům je ve tvaru do "L". Za obytnou
částí navazují hospodářské a skladovací prostory. Samostatně
stojí garáž, k dispozici jsou tři sklepy. Možnost rozšíření do
podkroví. Jedná se o prodej celkem tří parcel pozemků, které spolu
tvoří jednolitý areál. V uliční části se jedná o zastavěnou plochu a
nádvoří se stavbou domu, následuje pozemek zahrady a na ni
navazuje zastavěná plocha a nádvoří, která je zakončena
zemědělskou stavbou (stodolou). Od sousedů jsou parcely
odděleny buď stavbami nebo ploty. Dům je napojen na obecní
vodovod, plyn i elektřinu (230/400 V). Vytápění domu je
zabezpečeno plynovým kotlem i kotlem na TP s radiátory. TUV
plynový a elektrický bojler. Dům je již napojen na kanalizaci. Do
konce dubna 2024 nabízíme prostřednictvím našeho partnera
úrokové sazby od 4,89 % p.a. Více informací Vám sdělí náš
specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4209394
Inzerát aktualizován: 13.05.2024
Inzerát vydán: 22.12.2023
ID zakázky v RK: 129020
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2669 m2
Užitná plocha: 621 m2
Podlahová plocha: 213 m2
Zastavěná plocha: 568 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


